Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 33/2021
Projeto Cine IF

FOMENTO DE BOLSAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO NO FORMATO REMOTO NIPE
- Campus Pouso Alegre

O IFSULDEMINAS- Campus Pouso Alegre torna público o Resultado Final do Edital Nº

33/2021 Projeto Cine IF - Fomento de bolsas para projetos de extensão no formato remoto

– NIPE-Campus Pouso Alegre, a saber:

Nome Situação

Brenda Christina Candido Teixeira desclassificada

João Vitor Ferreira Gomes selecionado

Júlia Vitória do Prado Sanches selecionado

Karla Frederico Simões selecionado

Pouso Alegre 26/05/2021

__________Gabriela Belinato________________

Coordenadora do Projeto

	Documento assinado eletronicamente por: